
Про внесення змін до Положення про Управління екологічної безпеки та протимінної
діяльності

dep_298 від 2021.06.11

Статус: Акт чинний

Версія від: 11 червня 2021

Набуття чинності:
11 червня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

11.06.2021 № 164

Про внесення змін до Положення про Управління екологічної безпеки та протимінної
діяльності

Відповідно до Закону України “Про внесення змін до Закону України “Про протимінну діяльність
в Україні”, Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 26 листопада 2014 року №671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів
України від 19 жовтня 2016 року № 730), з метою уточнення основних завдань і функцій
Управління екологічної безпеки та протимінної діяльності наказую:

1. Внести до Положення про Управління екологічної безпеки та протимінної діяльності,
затвердженого наказом Міністерства оборони України від 28 травня 2019 року № 264, такі зміни:

1) в абзаці другому пункту 4 слова “заступник Міністра оборони України з питань європейської
інтеграції” замінити словами “заступник Міністра оборони України (згідно з розподілом

#/document/17277998
#/document/17277998
#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


обов’язків)”;

2) абзац другий пункту 6 викласти в такій редакції:

“участь в реалізації державної політики у сфері протимінної діяльності”;

3) у пункті 7:

абзац п’ятий викласти в такій редакції:

“виконує функції секретаріату національного органу з питань протимінної діяльності”;

в абзаці вісімнадцятому слова “потенційно небезпечних об’єктів” замінити словами “об’єктів
підвищеної небезпеки”;

абзац двадцять дев’ятий після слів “протимінною діяльністю” доповнити словами “та цивільним
захистом”;

4) в абзаці другому пункту 8 слова “Генерального штабу” виключити;

5) пункти 9, 10 викласти в такій редакції:

“9. Управління у процесі виконання покладених на нього завдань у встановленому
законодавством порядку та в межах повноважень взаємодіє зі структурними підрозділами апарату
Міноборони, Держспецтрансслужби, органами військового управління, структурними
підрозділами, безпосередньо підпорядкованими Міноборони.

10. Управління очолює начальник Управління, який призначається на посаду та звільняється з
посади в установленому законодавством порядку. Начальник Управління підпорядковується
заступнику Міністра оборони України (згідно з розподілом обов’язків).”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А Таран


